REKOMMENDERAD PRISLISTA 2025

NAPOLEON

GASOLGRILLAR

Freestyle 365: 6.990 kr
Overdrag: 1.099 kr
Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 149 kr
Rotisseri-set: ~ 1.999 kr

Rogue Pro 425: 14.900 kr
Overdrag:  1.199 kr
Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 189 kr
Rotisseri-set: 2.299 kr

Freestyle 425: 7.990 kr
Overdrag:  1.099 kr

Rogue Pro-S 425: 17.900 kr

Stekplatta: 949 kr U
Alu-form dropptrg: 149 kr Overdrag: ~ 1.199 kr
Rotisseri-set:  1.999 kr Stekplatota: 949 kr
Alu-form dropptrag: 189 kr

Rotisseri: 2.299 kr

Freestyle 365 DSIB: 9.990 kr
Overdrag:  1.099 kr

Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 149 kr Rogue Pro-S 525: 19.900 kr
Rotisseri-set: 1.999 kr Overdrag: 1.299 kr
Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 199 kr

Freestyle 425 DSIB: 11.990 kr
Overdrag:  1.099 kr
Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 149 kr
Rotisseri-set: 1.999 kr

Rotisseri-set: 2.299 kr

Rogue Pro-S 625: 21.900 kr
Overdrag:  1.399 kr
Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 229 kr
Rotisseri-set: 2.299 kr

Rogue 425-2: 9.900 kr
Overdrag:  1.199 kr
Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 189 kr

Rotisseri-set: 2.299 kr

Rogue 525-1: 12.390 kr
Overdrag:  1.299 kr
Stekplatta: 949 kr
Alu-form dropptrag: 199 kr
Rotisseri-set: 2.299 kr
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REKOMMENDERAD PRISLISTA 2025

NAPOLEON
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Prestige 500 Connected Ph: 30.900 kr

Overdrag:  1.299 kn
Stekplatta: 899 kr
Alu-form dropptrag: 219 kn
Rotisseri-set:  2.699 kr
Prestige 500 Connected Ph: 36.900 kr
Overdrag: 1.299 kr
Stekplatta: 899 kr
Alu-form dropptrég: 219 kr
Rotisseri-set: 2.699 kr
Prestige 665 Connected: 39.900 kr
Overdrag:  1.399 kr
Stekplatta: 899 kr
Alu-form dropptrag: 229 kr
Rotisseri-set: 2.899 kr

PRO500-3: 42.900 kr

Overdrag:  1.099 kr
Stekplatta: 899 kr
Alu-form dropptrag: 219 kr
Rotisseri-set: Ingér

PR0O665-3: 62.900 kr

Overdrag:  1.399 kr
Stekplatta: 899 kr
Alu-form dropptrag: 229 kr
Rotisseri-set: Ingar

PRO825-3: 88.900 kr

Overdrag:  1.499 kr
Stekplatta: 899 kr
Rotisseri-set: Ingar
TQ240-1: 2.990 kr
Overdrag: 529 kr
Alu-form dropptrag: 89 kr
Vertygset: 349 kr
TQ285-1: 3.690 kr
Overdrag: 529 kr
Stekplatta: 729 kr
Alu-form dropptrag: 89 kr
Vaska: 749 kr
PR0O285: 4.190 kr
Overdrag: 529 kr
Stekplatta: 729 kr
Alu-form dropptrag: 89 kr
Rotisseri-set:  2.199 kr
Stativ:  2.499 kr
Overdrag vid stativ: 899 kr

PR0O285-X:
Overdrag:
Stekplatta:
Alu-form dropptrag:
Rotisseri-set:

PR0O285-X PHA:

ELGRILL

O PR0O285:

PRO285-EX:

KOLGRILLAR
NK14K-L-3:

PRO18K-L-3:
Overdrag:
Grillkolskorg:

PRO22K-L-3:
Overdrag:
Stekplatta:
Grillkolskorg:
Grillhylla:
Rotisseri-set:

PRO22K-C-3:
Overdrag:
Stekplatta:
Grillkolskorg:
Grillhylla:
Rotisseri-set:

Overdrag:
Stekplatta:
Rotisseri-set:
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Overdrag:
Stekplatta:
Alu-form dropptrag:
Rotisseri-set:

Overdrag:
Stekplatta:
Alu-form dropptrag:
Rotisseri-set:
Stativ:

Overdrag vid stativ:

Overdrag:
Stekplatta:
Alu-form dropptrag:
Rotisseri-set:

5.490 kr
999 kr
729 kr

89 kr
2.199 kr

5.790 kr
999 kr
729 kr

89 kr
2.199 kr

4.190 kr
529 kr
729 kr

89 kr
2.199 kr
2.499 kr

899 kr

5.490 kr
999 kr
729 kr

89 kr
2.199 kr

1.199 kr

3.490 kr
549 kr
469 kr

4.390 kr
699 kr
859 kr
469 kr
459 kr

1.299 kr

5.990 kr
999 kr
859 kr
469 kr
459 kr

1.299 kr

PR0O605: 20.900 kr

1.299 kr
899 kr
2.899 kr
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